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SEKTORI I FILATELISE DHE PULLËS  

 

 

Tematika e emisioneve të pullave postare  shqiptare që do të emetohen gjatë vitit 2024 

 

 

1. Euromed 2024 – “Lojrat Mesdhetare” 

Përcaktimi I pamjeve do të bëhet në një moment të dytë. 

 

2. Fauna Shqiptare -“Fluturat” 

Përcaktimi pamjeve do të bëhet në një moment të dytë. 

 

3. Mjekë të shquar: “Bajram Preza, Fiqiri Basha, Koço Poro”. 

Emision me 3 pamje në formatin 34x44 mm (Posta Shqiptare ju vjen në ndihmë me 

fotografitë e mjekëve të nderuar). 

 

Temat:  

“Kampionati Europian I Futbollit 2024” dhe Flora Shqiptare “ Ulliri”- kthehen për 

ripunim. 
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